[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	14.
	05.2024
	№
	194

	г. Бабаево

	Об установлении срока окончания отопительного периода 2023-2024 годов на территории Бабаевского муниципального округа

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8°С в течение 5 дней подряд, в  соответствии с пп.4 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить срок окончания отопительного периода 2023-2024 годов через централизованные сети инженерно-технического обеспечения на территории Бабаевского муниципального округа с 20.05.2024 года.
  2.Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Бабаевского муниципального округа, завершить отпуск тепловой энергии в теплоносители в соответствии со сроком указанным в пункте 1 данного постановления.

3. Подачу тепловой энергии в образовательные организации, расположенные на территории Бабаевского муниципального округа, прекратить при предоставлении заявки от руководителей образовательных организаций.
  4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ»  районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Бабаевского муниципального округа Морозова П.Б.
Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                       Ю. В. Парфенов[image: image2.png]